
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:14
Pedido de Compra 1662/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1662/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 18/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 1548/2017 Empenho: 2206/2017 - 13/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4586 PADARIA E CONFEITARIA PAI & FILHA LTDA

Nome Fantasia PADARIA SANTA ROSA
Endereço AVENIDA JOÃO OSÓRIO, Nº 625 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-251 Nº Telefone (019) 3622-3858

C.P.F / C.N.P.J. Nº 10.214.521/0001-03 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail padariasantarosa@bol.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 352 Dest. Recurso 055000004

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 074/16 TA 01/17
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 402/2017
Responsável compras-larissa

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 530 KIT 5,0000 2.650,00006.001.00093/KIT LANCHE CONTENDO: 02
PÃES FRANCESES DE 50 GRAMAS; RECHEADOS
COM APROXIMADAMENTE 40 GRAMAS DE
MUSSARELA E APROXIMADAMENTE 40 GRAMAS
DE APRESUNTADO CADA UM; 01 BANANA
FRESCA TIPO NANICA - CONTINUIDADE
CONTRATO 074/2016 - PADARIA PAI E FILHA,
PERÍODE DE 01/01/2017 A 17/04/2017 -

Pedido 1662/2017 Total 2.650,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.650,00

( DOIS MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Fevereiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LIC

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:14
Pedido de Compra 1662/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1663/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 18/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 1549/2017 Empenho: 2207/2017 - 13/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4586 PADARIA E CONFEITARIA PAI & FILHA LTDA

Nome Fantasia PADARIA SANTA ROSA
Endereço AVENIDA JOÃO OSÓRIO, Nº 625 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-251 Nº Telefone (019) 3622-3858

C.P.F / C.N.P.J. Nº 10.214.521/0001-03 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail padariasantarosa@bol.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 351 Dest. Recurso 025000023

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 074/16
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 403/2017
Responsável compras-larissa

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 322 KIT 6,5000 2.093,00006.001.00001/KIT LANCHE (PÃO/

PRESUNTO/QUEIJO/SUCO/MACA) -
CONTINUIDADE CONTRATO 074/2016 -
PADARIA PAI & FILHA, PERÍODO DE 01/01/
2017 A 17/04/2017 -

Pedido 1663/2017 Total 2.093,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.093,00

( DOIS MIL  E NOVENTA E TRÊS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Fevereiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LIC

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:14
Pedido de Compra 1662/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1664/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 18/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 1550/2017 Empenho: 2208/2017 - 13/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4586 PADARIA E CONFEITARIA PAI & FILHA LTDA

Nome Fantasia PADARIA SANTA ROSA
Endereço AVENIDA JOÃO OSÓRIO, Nº 625 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-251 Nº Telefone (019) 3622-3858

C.P.F / C.N.P.J. Nº 10.214.521/0001-03 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail padariasantarosa@bol.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 352 Dest. Recurso 055000004

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 074/16
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 400/2017
Responsável compras-larissa

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 155 UN 6,0000 930,00006.002.00173/REFRIGERANTE COMPOSTO

DE ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO
DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE
CARAMELO, ACIDULANTE E AROMA NATURAL;
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET DE 02
LITROS. - -

002 300 UN 4,0000 1.200,00006.001.00094/LANCHE EM PÃO TIPO
BAGUETE DE 50 GR., COM ALFACE, TOMATE,
MAIONESE E FRANGO -

003 20 KG 20,0000 400,00006.002.00146/BISCOITO COM SAL; DE
POLVILHO; AZEDO, GORDURA VEGETAL
HIDROGENADA,OVOS, SAL REFINADO, LEITE
EM PO E FARINHA DE SOJA; NAO CONTEM
GLUTEM; SACO PLASTICO ATOXICO
TRANSPARENTE COM LACRE BOPP; 200
GRAMAS; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR
DE ACORDO COM A A NTA-48 (DECRETO LEI
12486, DE 20/10/78) -

004 40 KG 18,0000 720,00006.002.00172/BOLO SIMPLES, COM
COBERTURA DE CHOCOLATE; PEDAÇO PESANDO
APROXIMADAMENTE 50 GR. -

Pedido 1664/2017 Total 3.250,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 3.250,00

( TRÊS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS )

(Página: 3 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:14
Pedido de Compra 1662/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1664/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 18/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 1550/2017 Empenho: 2208/2017 - 13/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Fevereiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LIC

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:14
Pedido de Compra 1662/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1665/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 18/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 1551/2017 Empenho: 2209/2017 - 13/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4586 PADARIA E CONFEITARIA PAI & FILHA LTDA

Nome Fantasia PADARIA SANTA ROSA
Endereço AVENIDA JOÃO OSÓRIO, Nº 625 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-251 Nº Telefone (019) 3622-3858

C.P.F / C.N.P.J. Nº 10.214.521/0001-03 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail padariasantarosa@bol.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 310 Dest. Recurso 055000019

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 074/16
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 534/2017
Responsável compras-larissa

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 150 UN 6,0000 900,00006.002.00173/REFRIGERANTE COMPOSTO

DE ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO
DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE
CARAMELO, ACIDULANTE E AROMA NATURAL;
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET DE 02
LITROS. - -

002 400 UN 4,0000 1.600,00006.001.00094/LANCHE EM PÃO TIPO
BAGUETE DE 50 GR., COM ALFACE, TOMATE,
MAIONESE E FRANGO -

003 30 KG 20,0000 600,00006.002.00146/BISCOITO COM SAL; DE
POLVILHO; AZEDO, GORDURA VEGETAL
HIDROGENADA,OVOS, SAL REFINADO, LEITE
EM PO E FARINHA DE SOJA; NAO CONTEM
GLUTEM; SACO PLASTICO ATOXICO
TRANSPARENTE COM LACRE BOPP; 200
GRAMAS; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR
DE ACORDO COM A A NTA-48 (DECRETO LEI
12486, DE 20/10/78) -

004 40 KG 18,0000 720,00006.002.00172/BOLO SIMPLES, COM
COBERTURA DE CHOCOLATE; PEDAÇO PESANDO
APROXIMADAMENTE 50 GR. -

Pedido 1665/2017 Total 3.820,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 3.820,00

( TRÊS MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS )

(Página: 5 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:14
Pedido de Compra 1662/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1665/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 18/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 1551/2017 Empenho: 2209/2017 - 13/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Fevereiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LIC

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 6 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:14
Pedido de Compra 1662/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1666/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 18/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 1552/2017 Empenho: 2210/2017 - 13/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4586 PADARIA E CONFEITARIA PAI & FILHA LTDA

Nome Fantasia PADARIA SANTA ROSA
Endereço AVENIDA JOÃO OSÓRIO, Nº 625 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-251 Nº Telefone (019) 3622-3858

C.P.F / C.N.P.J. Nº 10.214.521/0001-03 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail padariasantarosa@bol.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 309 Dest. Recurso 055000001

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia .

Objeto CONT 074/16
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Nº Requisição 401/2017
Responsável compras-larissa

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 150 UN 7,0000 1.050,00006.002.00173/REFRIGERANTE COMPOSTO

DE ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO
DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE
CARAMELO, ACIDULANTE E AROMA NATURAL;
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PET DE 02
LITROS. - -

002 489 UN 4,0000 1.956,00006.001.00094/LANCHE EM PÃO TIPO
BAGUETE DE 50 GR., COM ALFACE, TOMATE,
MAIONESE E FRANGO -

003 48 KG 20,0000 960,00006.002.00146/BISCOITO COM SAL; DE
POLVILHO; AZEDO, GORDURA VEGETAL
HIDROGENADA,OVOS, SAL REFINADO, LEITE
EM PO E FARINHA DE SOJA; NAO CONTEM
GLUTEM; SACO PLASTICO ATOXICO
TRANSPARENTE COM LACRE BOPP; 200
GRAMAS; E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR
DE ACORDO COM A A NTA-48 (DECRETO LEI
12486, DE 20/10/78) -

004 137 KG 18,0000 2.466,00006.002.00172/BOLO SIMPLES, COM
COBERTURA DE CHOCOLATE; PEDAÇO PESANDO
APROXIMADAMENTE 50 GR. -

005 659 UN 1,2500 823,75006.001.00090/MINI LANCHE DE FRANGO
EM PÃO TIPO "CERVEJA" DE 25 GR.;
RECHEADO COM APROXIMADAMENTE 25 GR. DE
PATÊ DE FRANGO DESFIADO, MAIONESE E
CHEIRO VERDE. -

(Página: 7 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 18/10/2017 15:14
Pedido de Compra 1662/2017 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 1666/2017
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 18/2016 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 1552/2017 Empenho: 2210/2017 - 13/02/2017

Vínculo: ORDINÁRIO
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

Pedido 1666/2017 Total 7.255,75
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 7.255,75

( SETE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 13 de Fevereiro de 2017

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LIC

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 8 / 8)


